Р Е С П У Б Л И К А
Т А Т А Р С Т А Н

Г Л А В А  С А Б И Н С К О Г О
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А

Т А Т А Р С Т А Н
Р Е С П У Б Л И К А С Ы

С А Б А  М У Н И Ц И П А Л Ь
Р А Й О Н Ы  Б А Ш Л Ы Г Ы

КАР АР
№  - / ь -

О внесении изменений в состав районной
комиссии по обеспечению и защите прав и
законных интересов граждан при предоставлении
жилищных и коммунальных услуг

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о?,

В связи с выбытием и назначением на новую должность отдельных лиц
районной комиссии по обеспечению и защите прав и законных интересов граждан
при предоставлении жилищных и коммунальных услуг

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в состав районной комиссии по обеспечению и защите прав и
законных интересов граждан при предоставлении жилищных и коммунальных
услуг, утвержденный постановлением Главы Сабинского муниципального района
от 04.05.2010 года № 40-п (Ъ редакции от 11.04.2011 года № 39-п) «О создании
районной комиссии по обеспечению и защите прав и законных интересов граждан
при предоставлении жилищных и коммунальных услуг» следующие изменения:

1. Исключить из состава комиссии Галиеву Р.Г.
2. Включить в состав комиссии Ишниязова М.Р. -  заместителя руководителя

Исполнительного комитета по экономике -  начальника отдела экономики -
председателем комиссии.

3. Уточнить должность члена комиссии Хузина М.М. -  начальника отдела
социальной защиты Министерства труда, занятости и социальной защиты РТ в
Сабинском муниципальном районе (по согласованию).

4. Считать Кутдусова И.И. - заместителя Руководителя Исполнительного
комитета Сабинского муниципального района по инвестиционному и
территориальному развитию - начальника отдела по инвестиционному развитию -
членом комиссии.

Р.Н. Минниханов

СОСТАВ
районной комиссии по обеспечению и защите прав и законных интересов

граждан при предоставлении жилищных и коммунальных услуг
от 04.05.2010 г. №40-п., (в редакции от 11.04.2011 г. № 39-п)

Ишниязов М.Р. Заместитель Руководителя Исполнительного комитета по
экономике -  начальник отдела экономики, председатель
комиссии;

Миникаев А.И. Начальник юридического отдела Совета Сабинского
муниципального района, секретарь комиссии;

Члены комиссии:
Г алимуллина Д.М. Председатель Райкома профсоюза работников АПК (по

согласованию);
Кутдусов И.И. Заместитель Руководителя Исполнительного комитета

Сабинского муниципального района по инвестиционному
и территориальному развитию - начальник отдела по
инвестиционному развитию;

Сунгатов Ш.А. Председатель Финансово-бюджетной палаты Сабинского
муниципального района;

Тимергалиев Н.Н. Генеральный директор ОАО «Шеморданское МПП ЖКХ»
(по согласованию);

Хабибуллин И.Г. Генеральный директор АО «Сабинское МПП ЖКХ» (по
согласованию);

Хузин М.М. Начальник отдела социальной защиты МТЗ СЗ РТ в
Сабинском муниципальном районе (по согласованию);

Хуснуллин И.М. Руководитель Федерального органа службы
государственной статистики по РТ в Сабинском районе
(по согласованию);

Шарафиев Т.Г. Первый заместитель Руководителя Исполнительного
комитета Сабинского муниципального района по
социальным вопросам;

Шаймарданов И.М. Директор фонда ипотечного жилищного займа «Жилье»
(по согласованию);

Шайхутдинов А.З. Г енеральный директор ООО «Центр обслуживания ТСЖ»
(по согласованию).